
  

 Mikasa z.s.  
                                           Tvorkovských 17/2016  

             709 00 Ostrava  
Česká republika  

DARUJTE SVŮJ ČAS! 
„I ve vaší blízkosti může být rodina, která potřebuje pomoc!“ 

Pomozte s péčí o děti s autismem 
Máte volný čas a hledáte jeho smysluplné naplnění? Rádi byste svůj čas trávili s někým, 
kdo vás obohatí? Ukáže vám svět z jiného úhlu pohledu? Jste rodiče dětí, které jdou již 
svou cestou, a vy hledáte nové uplatnění?  

Staňte se hrdiny! Těmi, kdo nabídne svůj čas a energii dítěti s autismem. Pomozte jejich 
rodičům odpočinout si. Věnujte svůj volný čas dítěti s autismem – ať už pár hodin, den či 
víkend. Díky vám získá dítě s autismem nové podnět a zážitky. Jeho rodičům umožníte 
věnovat chvíli času sobě, partnerskému vztahu, dalším dětem, zajistit v klidu nákup, úklid 
domácnosti. Prostě to, na co v důsledku péče o dítě s autismem nemají prostor. 

Poznejte svět z jiné perspektivy! 

Přihlásit se můžete zde: https://mikasazs.cz/homesharing-hostitel/ nebo kontaktujte Jana 
Svojanovského na čísle: 737 355 123. 

 

https://mikasazs.cz/homesharing-hostitel/

